[ CY Inversiones Financieras Atlantida, S.A.
Estado de Situacion Financiera
Saldos al 30 de septiembre de 2025.
(Expresado en dolares de los Estados Unidos de América)

ACTIVO
Efectivo y equivalentes de efectivo
Instrumentos financieros de inversion (neto)
A Valor razonable con cambios en resultados
A Valor razonable con cambios en otro resultado integral (VRORI)
A Costo amortizado
Derivados financieros para coberturas
Instrumentos Financieros Restringidos
Cartera de créditos (neta)
Créditos vigentes a un afio plazo
Créditos vigentes a mas de un afio plazo
Créditos vencidos
(Estimacion de pérdida por deterioro)
Cuentas por cobrar (neto)
Activos fisicos e intangibles (neto)
Activos extraordinarios (neto)
Activos de largo plazo mantenidos para la venta
Inversiones en acciones (Neto)
Otros Activos
Total Activos
PASIVO
Pasivos financieros a valor razonable con cambios en resultados (neto)
Derivados para cobertura
Pasivos financieros a costo amortizado (neto)
Depésitos
Operaciones con pacto de retrocompra
Préstamos
Titulos de emision propia
Obligaciones convertibles en acciones
Préstamos convertibles en acciones hasta un afo plazo
Bonos convertibles en acciones
Obligaciones a la vista
Cuentas por pagar
Provisiones
Otros pasivos
Préstamos subordinados
Total Pasivos
PATRIMONIO NETO
Capital Social
Reservas
De capital
Otras reservas
Resultados por aplicar
Utilidades (Pérdidas) de ejercicios anteriores
Utilidades (Pérdidas) del presente ejercicio
Primas sobre acciones
Patrimonio restringido
Utilidades no distribuibles
Donaciones
Otro resultado integral acumulado
Elementos que no se reclasificaran a resultados
Elementos que se reclasificaran a resultados
Participaciones no controladoras
Total patrimonio
Total Pasivo y Patrimonio
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339,349.48

13,351.34
1,909,881.02

192,026,822.28
9,364.81
194,298,768.93

1,269,062.67
1,269,062.67

1,280,284.72
349,083.20

2,898,430.59

145,305,000.00
5,090,831.61
5,090,831.61
41,004,506.73
24,833,656.99
16,170,849.74

191,400,338.34
194,298,768.93



[ CY Inversiones Financieras Atlantida, S.A.
Estado de Resultados Integral
Saldos al 30 de septiembre de 2025.

(Expresado en dolares de los Estados Unidos de América)

Ingresos por intereses
Activos financieros a valor razonable con cambios en resultados
Activos financieros a valor razonable con cambios en otro resultado integral
Activos financieros a costo amortizado
Cartera de préstamos
Otros ingresos por intereses

(Gastos por intereses)

(Depositos)

(Pasivos financieros a valor razonable con cambios en resultados)

(Titulos de emision propia)

(Préstamos)
(Otros gastos por intereses)
INGRESOS POR INTERESES NETOS
Ganancia (Pérdida) por cambios en el valor razonable de activos y pasivos financieros, Neta
Ganancia (Pérdida) deterioro de activos financieros distintos a los activos de riesgo crediticio, Neta
Ganancia (Pérdida) deterioro de activos financieros de riesgo crediticio, Neta
Ganancia o (Pérdida) por reversion de (deterioro) de valor de activos extraordinarios, Neta
Ganancia (Pérdida) por reversion de (deterioro) de valor de propiedades y equipo, Neta
Ganancia (Pérdida) por reversion de (deterioro) de otros activos, Neta
INGRESOS INTERESES, DESPUES DE CARGOS POR DETERIORO
Ingresos por comisiones y honorarios
(Gastos por comisiones y honorarios)

INGRESOS POR COMISIONES Y HONORARIOS, NETOS

Ganancias (Pérdidas) por ventas o desapropiacion de instrumentos financieros a costo amortizado, neto

Ganancia (Pérdida) por ventas de activos y Operaciones discontinuadas
Ganancias (pérdidas) generadas por entidades registradas bajo el método de la participacion
Otros ingresos (gastos) financieros
TOTAL INGRESOS NETOS
(Gastos de administracion)
(Gastos de funcionarios y empleados)
(Gastos generales)
(Gastos de depreciacion y amortizacion)
(Gastos por provisiones)
UTILIDAD (PERDIDA) ANTES DE IMPUESTO
Gastos por impuestos sobre las ganancias
UTILIDAD (PERDIDA) DEL EJERCICIO

OTRO RESULTADO INTEGRAL
Elementos que no se reclasificaran en resultados
Superavit por revaluacion

Cambios de valor razonable de los pasivos financieros a valor razonable con cambios en resultados atribuibles a cambios en el riesgo de crédito
Cambios en el valor razonable del valor temporal de una opcion de una partida cubierta relacionada con una transaccion.
Cambios en el valor razonable del elemento a término de los contratos a término de una partida cubierta relacionada con una transaccion.

Impuestos de los elementos que no se reclasificaran en resultados
Elementos que se reclasificaran en resultados

Diferencias de conversion de negocio en el extranjero

Reserva de cobertura de flujos de efectivo

Cambios en el valor razonable de instrumentos de deuda a valor razonable con cambios en Otro Resultado Integral.

Cambios en el valor razonable del valor temporal de una opcion de una partida cubierta relacionada con una transaccion

Cambios en el valor razonable del valor temporal de una opcion de una partida cubierta relacionada con un periodo de tiempo

Cambios en el valor razonable del elemento a término de los contratos a término de una partida cubierta relacionada con una transaccion
Cambios en el valor razonable del elemento a término de los contratos a término de una partida cubierta relacionada con un periodo de tiempo.

Impuestos de los elementos que se reclasificaran en resultados
RESULTADO INTEGRAL TOTAL DEL EJERCICIO
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11,961.18

11,961.18

11,961.18
92.00
11,869.18

17,845,078.96
271,793.21
17,585,154.93
~(1,382,682.03)
-(13,154.54)
-(244,330.34)
(1,125,197.15)
16,202,472.90
-(31,623.16)
16,170,849.74

16,170,849.74



